Sede: Rua Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS

Tel./Fax (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-000 – Campo Grande - MS

Tel./Fax (67) 3341-6526 / 3341-3355

   e-mail  saúde.codevale@gmail.com

CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento

Vale do Ivinhema

 Mato Grosso do Sul

          CNPJ 14.173.522/0001-08

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 004/2023

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA.

CONTRATADO:
OCM SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA EIRELI

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de software em plataforma 100%

Web, contendo no mínimo as características do Termo de Referência, enviado em anexo, em

atendimento as demandas da CODEVALE – Consorcio Público de Desenvolvimento do Vale do

Ivinhema – MS.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: o contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de

assinatura, qual seja: 03 de abril de 2023.

Anaurilândia – MS, 03 de Abril de 2023.

mailto:saúde.codevale@gmail.com